
DODATEK Č. 1/2021

Ke Smlouvě o poskytování služeb č. Objednatele 14PT-000709, č. Poskytovatele 2020 092
ze dne 24. 06. 2020 na realizaci zakázky 

„D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy, I. etapa DUSP, PDPS“
uzavřené mezi

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným: .....................................................................
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: ................................................................................. 
bankovní spojení: ............. ........................................

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Poskytovatelem: PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
zastoupeným:.............................................................................
bankovní spojení: ............................................................. ..................................
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
(dále jen „Poskytovatel “) na straně druhé

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 24. 06. 2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb č. 14PT-000709 na zakázku „D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy, I. 
etapa DUSP, PDPS“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování dokumentace 
nouzových zálivů v uvedených stupních na silnici D46 v úseku Vyškov -  Olomouc, který je veden 
v Jihomoravském i Olomouckém kraji.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2021 ke 
Smlouvě, kterým dochází k úpravě rozsahu plnění.

3. Důvodem uzavření Dodatku č. 1/2021 ke Smlouvě je dohoda mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem, že zpracování PDPS nouzových zálivů ležících na území Jihomoravského kraje 
bude z předmětu plnění vyjmuto. Na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby 
uvedených nouzových zálivů zadá ŘSD Závod Brno samostatné výběrové řízení.

4. Tato změna je důsledkem okolností, jež nemohl Objednatel jednající s náležitou péčí při zohlednění 
jemu dostupných informací při podpisu Smlouvy předvídat.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.



Článek 2. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1. tohoto Dodatku č. 1/2021 Smlouvy 
dohodly na změně Přílohy č.2 -  Rozpis ceny služeb, část PDPS.

Článek 3.
Závěrečná ujednání dodatku

1. Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě nedotčená tímto Dodatkem 
č. 1/2021 Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1/2021 Smlouvy uzavírá svobodně a 
vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1/2021 Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1/2021 Smlouvy rozhodující. 
Na uzavření tohoto Dodatku č. 1/2021 Smlouvy se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3. Tento Dodatek č. 1/2021 Smlouvy nabývá platnosti připojením platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto 
Dodatku č. Smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 1/2021 Smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní 
strany obdrží jeho elektronický originál..

5. Přílohu Dodatku č. 1/2021 Smlouvy tvoří aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy -  Rozpis Ceny 
Služeb.

Za Objednatele:

V Olomouci dne:
Digitálně podepsal

Datum: 2021.02.01 
12:30:35+0V00'

Za Poskytovatele:

V Brně dne:
Digitálně podepsal

Datum: 2021.01.27 
16:10:01 +01 00'


